
Uchwała Nr XVII/98/04
Rady Gminy Trzcinica

z dnia 11 maja   2004 roku

w sprawie  zmian budżetu i w budżecie  gminy Trzcinica na rok 2004

Na podstawie  art.  18 ust.2 pkt.  4  ,  pkt.9 lit.  d  ,  pkt.10 ustawy z  dnia  8  marca  1990 r o
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 , z 2002 r Nr 23 poz. 220 , Nr 62
poz.558 ,Nr 153 poz. 1251, Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r Nr 80 poz.717  Nr 162 poz.1568
z 2004 r Dz.U. Nr 102 poz. 1055), art.124 ust.1 pkt.1,2,3,4,5,6,7,9,10 ust.2  pkt.1,2   ust. 3
oraz art. 128 ust.2  pkt.1 ustawy z dnia  29 listopada 1998 r o finansach publicznych ( Dz. U. z
2003 r Nr 15  poz. 148, Nr 45 poz.391 , Nr 65 poz.594 , Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr
189 poz. 1851 z 2004  Nr 19  poz. 177, Nr 93 poz. 890 ) uchwala się co następuje :

§  1

W uchwale nr XV/82/04  Rady Gminy Trzcinica  z dnia 24 lutego  2004 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Trzcinica na rok 2004 , Uchwała Nr XVI/92/04
Rady Gminy Trzcinica z dnia 29 marca  2004 roku w sprawie  zmian budżetu  gminy
Trzcinica na rok 2004 wprowadza się następujące zmiany:

 1.     w § 1 ust.1  zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę : 289 493 złotych      
         do kwoty  6 798 070  złotych, w tym :

               dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań bieżących z      
         zakresu  administracji rządowej zleconych gminom  zwiększa się o kwotę 283 982   
         złotych do  kwoty 545 383  złotych

        2.    w  § 1ust.2   zwiększa  się wydatki budżetu Gminy o kwotę :  289 493  złotych,
               do kwoty   7 144  981 złotych  w tym :
               wydatki  na realizację zadań bieżących z zakresu  administracji rządowej zleconych 
               gminom  zmniejsza  się o kwotę 283 982  złotych do  kwoty 529 008  złotych

§ 2

1.   Zmienia się plan po stronie  dochodów  w sposób przedstawiony w załączniku nr 1 do   
      niniejszej uchwały

2 Zmienia się plan po stronie wydatków w sposób przedstawiony w załączniku nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 3

W § 3 uchwały budżetowej  zwiększa się plan wydatków majątkowych realizowanych przez
gminę w roku 2004 o kwotę 11 450 zł do kwoty 909 393 zł zgodnie z załącznikiem nr 3
do niniejszej uchwały

 



§4

Ustala  się   limity wydatków związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z
wyodrębnieniem środków na finansowanie  poszczególnych  programów , zgodnie z
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5

Wykonanie  Uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Trzcinica.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega  ogłoszenia  na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Gminy Trzcinica

 



Załącznik Nr 3
                            Do  Uchwały Nr XVII/98/04

                                Rady  Gminy Trzcinica
z dnia 11 maja  2004

Wykaz inwestycji gminnych
Realizowanych w roku budżetowym 2004

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Planowane nakłady
1 010 01010 6050 Rozbudowa stacji

wodociągowej wraz z
ujęciem  wody w m. Laski 504 515

2 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja
dróg  gminnych

 
161 373

3 852 85212 6060 Zakup zestawu
komputerowego z
oprogramowaniem

4 035

4 852 85212 6060 Wyposażenie nowego
stanowiska pracy 1 577

5 801 80110 6050 Budowa Gimnazjum z salą
gimnastyczną 233 393

6 801 80104 6060 Zakup wyposażenia kuchni
przedszkola 4 500

                                                                         Suma                                                       909 393

 



Załącznik nr 4
 do Uchwały Nr XVII/98/04

Rady Gminy Trzcinica 
z dnia 11 maja  2004 

Wieloletnie programy inwestycyjne 

1. Program – modernizacja infrastruktury wodno- kanalizacyjnej
 
Celem programu jest poprawa jakości  fizykochemicznej  wody  , zapewnienie ciągłości
dostaw wody oraz budowa sieci kanalizacyjnej
 

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Okres
realizacji

Planowan
e nakłady
finansowe

Nakłady
poniesione Źródła 

finansowania

Limit
Wydatków na
rok 
2004

Limit
Wydatków na
rok 
2005

Limit
Wydatków na
rok 
2006

1.Rozbudowa
stacji
wodociągowej
wraz z ujęciem
wody w m. Laski

2003-
2004       522 635 18 120 Budżet

Gminy
504 515

2. Program – Poprawa bazy oświatowej w gminie 

Celem programu jest dostosowanie infrastruktury oświatowej do potrzeb oświaty. Jednostką
realizującą program jest Urząd Gminy w Trzcinicy

1. Zadania   nr 1: Budowa budynku Gimnazjum  z salą gimnastyczną w Trzcinicy

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Okres
realiza
cji

Planowane
nakłady
finansowe

Nakłady
poniesione

Źródła 
finansowania

Limit
Wydatków na
rok 
2004

Limit
Wydatków na
rok 
2005

Limit
Wydatków na
rok 
2006

 



Budynek    
Gimnazjum

Sala
Gimnastyczna

SUMA

SUMA 

2000-
2006

2000
2006

2000
-2006

2000
-2006

2 747 190

1 323 683

4 070 873

1 329 349

4 076 539 

992 551

592 134

1 584 685

 592 134

1 584 685

Budżet
Gminy

Budżet
Gminy

Budżet
Gminy

Budżet
Gminy

 

    233 393

   ---------

    233 393

  

 
       -----

    233 393

----------

   331 549

   331 549

  

    337 215

    337 215

----------

---------

-----------

    

   --------

 



Budynek    
Gimnazjum

Sala
Gimnastyczna

SUMA 

2000
-2006

2000
-2006

2 747 190

1 329 349

4 076 539 

992  551

 592 134

1 584 685

Budżet
Gminy

Budżet
Gminy

 

   233 393

 
       -----

    233 393

     -------

    337 215

    337 215

    -------

   --------

 



UZASADNIENIE

W Uchwale Rady Gminy Trzcinica  Nr XVII/98/04 z dnia 11 maja  2004 wprowadzono
zmiany budżetu  na rok 2004  wynikające z  :

- Zwiększenia  budżetu  po stronie dochodów  o kwotę  289 493 zł

Zmiany te wprowadzono   na podstawie :

-  decyzji zwiększających dochody budżetu :

- Pismo DKL –0301-9/04  z dnia 26 kwietnia 20004 w sprawie dotacji celowej na zadania
związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego

Dział  751 rozdział 75113 paragraf 2010 – o kwotę 2 481 zł

Pismo Wojewody Wielkopolskiego  FB.I-3.3011-166/04 z dnia 21 kwietnia  2004 w sprawie
dotacji celowej na zadania bieżące oraz na inwestycje i zakupy inwestycyjne  z zakresu
administracji rządowej a dotyczące zadań wynikających z ustawy o świadczeniach rodzinnych

Dział  852 rozdział 85212 paragraf 2010 – o kwotę    1 924 zł
Dział  852 rozdział 85212 paragraf 6310 – o kwotę   1 577 zł

Pismo Wojewody Wielkopolskiego  FB.I-3.3011-155/04 z dnia 7 maja   2004 w sprawie
dotacji celowej na zadania bieżące  z zakresu administracji rządowej , przeznaczone na
zasiłków z pomocy społecznej

Dział  852 rozdział 85214 paragraf 2010 – o kwotę    9 500 zł

Pismo Wojewody Wielkopolskiego  FB.I-3.3011-163/04 z dnia 6 maja   2004 w sprawie
zmian dotacji celowej na zadania bieżące  z zakresu administracji rządowej  przeznaczonych
na  wypłatę świadczeń  z pomocy społecznej

Zmniejszono dotacje 

Dział  852 rozdział 85214 paragraf 2010 – o kwotę    29 000 zł
Dział  852 rozdział 85216 paragraf 2010 – o kwotę    - 7 700 zł

Zwiększono dotację 

Dział  852 rozdział 85212 paragraf 2010 – o kwotę    305 200 zł

Z przeznaczeniem na finansowanie wypłat  wynikających z ustawy o świadczeniach
rodzinnych o raz na pokrycie kosztów wynagrodzeń pracowniczych  oraz utworzenia nowego
stanowiska pracy.

- Pisma Starosty Powiatu Kępno Oś-6121/1/2004  z dnia 15 marca 2004 w sprawie 
wysokości czynszu dzierżawnego obwodów łowieckich  na rok 2004 

 



Dział  010 rozdział 01095 paragraf  0750 – o kwotę   1 373 zł

W związku z przekroczeniem planu dochodów   zwiększa się dochody budżetu o kwotę 
4 138 zł  odpowiednio :

Dział  400 rozdział 40002 paragraf  0920 – o kwotę      551 zł
Dział  700 rozdział 70004 paragraf  0920 – o kwotę        32 zł
Dział  756 rozdział 75615 paragraf  0910 – o kwotę      573 zł
Dział  756 rozdział 75618 paragraf  0450 – o kwotę   1 034 zł
Dział  758 rozdział 75814 paragraf  0820 – o kwotę   1 822 zł
Dział  900 rozdział 90003 paragraf  0920 – o kwotę     126 zł

 

- Zmiany  budżetu po stronie wydatków  :

Zwiększenia planu wydatków wynikające  z otrzymanych dotacji :

Dział  751 rozdział 75113 § 4110 –  kwota        83 zł
Dział  751 rozdział 75113 § 4120 –  kwota        12 zł
Dział  751 rozdział 75113 § 4210 –  kwota   1 306 zł
Dział  751 rozdział 75113 § 4300 –  kwota       480 zł
Dział  751 rozdział 75113 § 4410 –  kwota       600 zł

-  z przeznaczeniem na finansowanie  wydatków  związanych  z przygotowaniem i
przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego

Dział  852 rozdział 85212 § 3110 –  kwota       299 096 zł - przeznaczone na finansowanie 
                                                                                            wypłat  wynikających z ustawy 
                                                                                                  świadczeniach społecznych 

Dział  852 rozdział 85212 § 4010 –  kwota   3 426 zł
Dział  852 rozdział 85212 § 4110 –  kwota       920 zł
Dział  852 rozdział 85212 § 4120 –  kwota       109 zł
Dział  852 rozdział 85212 § 4210 –  kwota       3 573 zł
Dział  852 rozdział 85212 § 6060 –  kwota       1 577 zł

-  przeznaczone na finansowanie kosztów wyposażenia i wynagrodzenia nowego stanowiska
pracy , realizującego zadania wynikające z ustawy o świadczeniach rodzinnych

 



W związku z uzyskaniem wyższych od planowanych dochodów  z odsetek i opłat
administracyjnych oraz zwiększeniem planu  wpływów z tytułu dzierżaw za obwody łowiecki 
Zwiększa się plany wydatków odpowiednio :
         
Dział  710 rozdział 71004 § 4300 –  kwota        138 zł – z przeznaczeniem na finansowanie 
                                                                                      przygotowania planu zagospodarowania
                                                                                      przestrzennego

Dział  600 rozdział 60016 § 6050 –  kwota       5 373 zł z przeznaczeniem na finansowanie 
                                                                                   wydatków inwestycyjnych 
                                                                                    związanych   z modernizacją placu przed
                                                                                    budynkiem Urzędu Gminy

Wprowadzono zmiany budżetu poprzez :

Zmniejszenie plany wydatków Dział  801 rozdział 80104 §  4210 – o  kwotę 4 500 zł

Wyodrębnienie w budżecie zakupów inwestycyjnych   

Dział  801 rozdział 80104 §  6060 – na  kwotę 4 500 ZŁ – z przeznaczeniem na finansowanie
                                                                                              zakupu wyposażenia  do stołówki 
                                                                                              przedszkolnej   

- Zmiany w  budżecie  po stronie wydatków  :

Na podstawie wniosków złożonych przez kierowników jednostek budżetowych wprowadzono
zmiany w budżecie w celu dostosowania budżetu do potrzeb jednostek budżetowych :

Zmniejszono budżet po stronie wydatków :  7 709 zł

Dział  750 rozdział 75023 §  4300 – o  kwotę  4 000 zł  
Dział  801 rozdział 80101 §  4040 – o  kwotę  1 262 z
Dział  801 rozdział 80104 §  4040 – o  kwotę     796 zł    
Dział  801 rozdział 80110 §  4040 – o  kwotę    1 551 z ł  
Dział  854 rozdział 85412 §  4300 – o  kwotę       100 zł  

Zwiększono budżet po stronie wydatków :  7 709 zł
 

Dział  801 rozdział 80101 §  4210 – o  kwotę    3 609 zł  
Dział  854 rozdział 85412 §  4210 – o  kwotę       100 zł  
Dział  921 rozdział 92195 §  4210 – o  kwotę    2 500 zł   
Dział  921 rozdział 92195 §  4300 – o  kwotę    1 500 zł  

 



Zmiany wprowadzone w załączniku nr 4 , dotyczące  zadania -  budowy Gimnazjum z salą
gimnastyczną  - wynikają z faktu ubiegania się o przez gminę o dofinansowanie budowy sali
gimnastycznej przez Urząd Marszałkowski w Poznaniu  w kwocie 400 000 zł w latach
2004/2005 
Przyjęty do realizacji przez Radę Gminy ,  w planie na rok 2005 ,   wydatek  na budowę sali
gimnastycznej w kwocie  331 549 zł , oraz dotychczas poniesione nakłady 592 134 stanowię
razem 2/3 wartości kosztorysowej .
Uzyskanie dofinansowanie w kwocie 400 000 zł pozwoliłoby na zakończenie prac i oddanie
sali do użytkowania w roku 2005     

 


